SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

CHI CỤC AN TOÀN

 THỰC PHẨM

      Số:        /GM-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp đánh giá hiện trạng cơ sở nhà, đất của

Chi cục An toàn thực phẩm và Dân số tỉnh Kon Tum (cũ)

Kính gửi:

       - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

       - Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi;

       - Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

       - Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 01/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi. Để có cơ sở trình cơ quan

có thẩm quyền đề xuất phương án xử lý cơ sở nhà, đất của Chi cục An toàn

thực phẩm và Dân số tỉnh Kon Tum (cũ) theo đúng quy định, Chi cục An toàn

thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi kính mời với thành phần và nội dung như sau:

   1. Thành phần mời:

           - Đại diện Sở Nông nghiệp và Môi trường.

    - Đại diện Sở Xây dựng.

    - Đại diện Sở Tài chính.

    - Đại diện Sở Y tế.

 2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 phút (thứ 5) ngày 28/8/2025.

 3. Địa điểm: Tại Chi cục An toàn thực phẩm và Dân số tỉnh Kon Tum

(cũ), số 844 Phan Đình Phùng, phường Kon Tum, tỉnh Quảng Ngãi.

   4. Nội dung: Họp đánh giá hiện trạng cơ sở nhà, đất của Chi cục An toàn

thực phẩm và Dân số tỉnh Kon Tum (cũ) làm cơ sở lập hồ sơ trình cơ quan có

thẩm quyền đề xuất chuyển giao tài sản dôi dư, không còn nhu cầu sử dụng về

cho Bệnh viện đa khoa Quảng Ngãi 2 quản lý, xử lý.

   Kính mong sự quan tâm có mặt của Quý Sở.

   Trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, HC-TH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Thịnh

		2025-08-20T08:15:13+0700

		2025-08-20T08:19:17+0700

		2025-08-20T08:19:08+0700

		2025-08-20T08:19:08+0700

		2025-08-20T08:19:08+0700

		2025-08-20T08:20:28+0700